
 

CITTÀ DI ALGHERO 
Provincia di Sassari 

 

 

 SERVIZIO AUTONOMO ORGANIZZAZIONE E GESTIONE DELLE RISORSE 

UMANE  

 Unità Operativa Contabile 

 

 

 

DETERMINAZIONE  

N. 768 del  26/04/2016 

N. Sett. 34 /DRISU del  26/04/2016 

 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE AVVISI PUBBLICI PER LA SELEZIONE, A 

TEMPO DETERMINATO AI SENSI DELL’ART. 110, COMMA 2, DEL TUEL 

267/2000 – DI N. 2 “FUNZIONARI DI ALTA SPECIALIZZAZIONE” CAT. D – 

C.C.N.L. - EE.LL.. 

 

 

 

 

Il Sottoscritto Dirigente 

 

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 78 del 18.03.2016 che ha autorizzato l’attivazione 

delle procedure per l’assunzione di n.2 figure professionali di “Funzionario di Alta Specializzazione” 

Cat. D del C.C.N.L.- EE.LL, a tempo determinato ex art. 110, comma 2 del D.Lgs. n. 267/2000, da 

destinare rispettivamente all’area Finanziaria e Tecnica; 

RICHIAMATA per tale finalità la stessa deliberazione in tutti i suoi contenuti narrativi, motivazionali 

e dispositivi; 

CONSIDERATO che il prefato provvedimento costituisce autorizzazione, per il Dirigente del Servizio 



Autonomo Organizzazione e Gestione Risorse Umane, all’espletamento delle procedure di 

reclutamento; 

RITENUTO pertanto, di dover procedere all’approvazione dei relativi avvisi pubblici; 

VISTO il D.Lgs. n.267/2000; 

VISTO il D.lgs. 165/2001; 

VISTO lo Statuto dell’Ente; 

VISTO il provvedimento n.3 del 12.02.2016 con il quale il Sig. Sindaco, ha conferito al sottoscritto 

l’incarico di Dirigente Responsabile del Servizio Autonomo Organizzazione e Gestione delle Risorse 

Umane;  

VISTO il Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con deliberazione della 

Giunta Comunale n. 331 del 21.11.2011; 

 

VISTO il Regolamento per le procedure di reclutamento e mobilità approvato con delibera n. 86 del 

08/05/2014; 

VISTO il C.C.N.L. per i dipendenti degli EE.LL. 

 

DETERMINA 

 

1. Di approvare gli allegati avvisi di selezione che formano parte integrante e sostanziale della 

presente determinazione; 

 

2. Di pubblicare i succitati avvisi, per giorni 15, sul sito istituzionale dell’Ente nella sezione 

“Amministrazione Trasparente” (art.19 del D.L. 14 marzo 2013, n.33); 

 

3. Di dare atto che l’assunzione delle prefate figure è condizionata alla copertura della relativa 

spesa all’interno del bilancio triennale 2016/2018; 

4. Di dare atto che il presente provvedimento non necessita della  preventiva acquisizione  del  

parere  di regolarità contabile in quanto improduttivo di effetti di spesa; 

 

5. Di dare atto che il relativo impegno di spesa, sarà assunto con successivo provvedimento. 

 

 

 

 

 

 

 Il Dirigente 

 CANESSA LUCA / ArubaPEC S.p.A. 

 (Documento informatico firmato 

digitalmente) 

 


